GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 151 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
convocação para a realização da Quarta Fase – Teste de Aptidão Física dos candidatos subjudices

convocados pelo Edital Complementar n. 149, de 12/08/2015 do Concurso Público para Provimento do

cargo de Delegado de Polícia.

1. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A QUARTA FASE – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
INSC. NOME NASC. RG

278272 Edison Ricardo Pick* (Ordem Judicial) 13-08-1980 11474831 SSP/MT

283941 Lizzia Kelly Ferraro* (Ordem Judicial) 15-03-1983 13581414 SSP/MT

1.1 Os candidatos relacionados acima, estão convocados para realizar a Quarta Fase – Teste de Aptidão

Física, nos dias 04 e 05 de Novembro de 2015, no local descriminado no subitem 1.3 deste edital.

1.2 O candidato que deixar de comparecer no local, data e horário indicado será considerado ausente e

automaticamente estará eliminado do Concurso Público.

1.3 DAS DATAS, LOCAL E HORÁRIOS DE REALIZAÇÃO DA QUARTA FASE

DATAS LOCAL DE PROVA HORÁRIOS TESTES

04/11/2015

SESICLUBE VARZEA
GRANDE

Av. Dom Orlando Chaves, n.
1086, Bairro: Cristo Rei. CEP:

78.115-800 - Várzea
Grande/MT

Período Matutino
8:00 - Abertura dos portões
8:30 - Início das Provas e
Fechamento dos portões

Teste de Equilíbrio
e

Teste de Abdominal

Período Vespertino
16:30 - Abertura dos portões
17:00 - Início das Provas e
Fechamento dos portões

Teste de Impulsão
Horizontal

05/11/2015

SESICLUBE VARZEA
GRANDE

Av. Dom Orlando Chaves, n.
1086, Bairro: Cristo Rei. CEP:
78.115-800 - Várzea
Grande/MT

Período Matutino
8:00 - Abertura dos portões
8:30 - Início das Provas e
Fechamento dos portões

Teste de Corrida

Cuiabá/MT, 30 de Setembro de 2015.

Júlio Cezar Modesto dos Santos
Secretário de Estado de Gestão